
. ' K E P U r U S A N 

D E K A N F A K U L T A S I L M U K E O L A H R A G A A N f) ^ 
U N I V E R S I T A S NEGE^RI Y O G Y A K A R T A 3 J 

N O M O R : 112 T A H U N 2006 

T E N T A N G 

H O N O R A R I U M P A N I T I A P E M E L I H A R A A N L A P A N G A N V O L I D A N 
L A P A N G A N T A K F O W 

F I K U N I V E R S I T A S N E G E R I Y O G Y A K A R T A T A H U N 2006 • 

D E K A N F A K U L T A S I L M U K E O L A H R A G A A N 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka Pemeliharaan Lapangan Vo l i I 'an Lapmgan Takrow Fakultas 
Umu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakartc perlu diberikan Honorarium 
Panitia. 

2. Untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan 

Mengingat : I . Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 
2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1990 
3. Keputusan Presiden RI Nomor 93 Tahun 1999 
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999 
5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 03/O/2001 
6. Keputusan Rektor U N Y : 

a. nomor 207 tahun 2000 • 
b. nomor 488/J.35/KP/2003 

Memperhatikan: SK Dekan Fakultas l lmu Keolahragaan (FIK) Nomor. 020b Tan^^ga: 7 Januari 2006 
tentang Honorarium Panitia Pemeliharaan Lapangar V o l i dan Lapar.gan Takrow 
Fakultas l lmu Keolahragaan (FIK) Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2006 

M E M U T U S K A N . 

Menetapk m : 
Pertama : Memberikan Honorarium Panitia Pemeliharaan Lapangan V o l i dan Lapangm Takrow 

Fakultas l lmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2006, seba^-aimana 
tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini . 

Kedua ; Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini sebesar Rp. 1.575.000,- (Satu Juta 
Lima Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah), dibebankan pada Anga-an DIPA PNBP 
U N Y Tahun 2006. 

Ketiga : Keputusar ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Keempat : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mentinya, apabila c'ikemudian 
hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini . 

Ditetapkan di : Yogyakarta 
Pada Tanggal : 1 Juni 2006 


